
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe, 

 

gelezen het voorstel van de griffier; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 35, 36 en 41a Gemeentewet;   

 

 

besluit: 

 

 

1. Openbaar maken van de onderzoeksresultaten geloofsbrieven door de 

onderzoekscommissie geloofsbrieven. 

2. Benoeming van P.J. (Piet Jan) den Dikken tot wethouder voor de resterende raadsperiode 

2022-2026. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van 26 maart 2024, nummer RV2024-052, 

 

 

de griffier,                                             de voorzitter, 

Hans van der Graaff                     Servaas Stoop 

 

 


